济南市社会信用体系建设工作领导小组办公室文件
济信用办〔2020〕6 号

关于印发《济南市告知承诺制事项清单

（第一批）》的通知

各区县政府、市政府各有关部门：

为贯彻落实《国务院办公厅关于加快推进社会信用体

系建设构建以信用为基础的新型监管机制的指导意见》等有

关要求，根据《济南市建立健全信用承诺机制实施方案》，

编制了《济南市告知承诺制事项清单（第一批）》，现将文件

印发给你们，请认真组织实施。

市社会信用体系建设工作领导小组办公室

（市发展改革委  人行济南分行营管部）

2020 年 5月 18 日

1